



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chamaj ApS

Skovgrænsen 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 06 89 71

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Birger Schneider
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Chamaj ApS
Skovgrænsen 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 06 89 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Birger Schneider

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, som sidste år, bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.542.671 kr. mod -2.988.186 kr. sidste år. Forbedringen af resultatet i forhold til sidste år skyldes den positive udvikling på de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	212.000	170.000
Andre driftsindtægter	302.548	0
Andre eksterne omkostninger	-438.355	-343.084
Omkostninger vedrørende udlejningsejendomme	-77.349	-135.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.384
Andre driftsomkostninger	-181.600	0
Driftsresultat	-182.756	-334.234
Andre finansielle indtægter	7.032.908	2.640.161
Øvrige finansielle omkostninger	-1.005.422	-6.129.266
Resultat før skat	5.844.730	-3.823.339
1 Skat af årets resultat	-1.302.059	835.153
Årets resultat	4.542.671	-2.988.186
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.457.329	-4.488.186
Disponeret i alt	4.542.671	-2.988.186



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	6.022.298
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.022.298
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	209.974	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.974	0
Anlægsaktiver i alt	209.974	6.022.298
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	835.153
Tilgodehavende selskabsskat	0	557.137
Andre tilgodehavender	58.315	56.826
Tilgodehavender i alt	58.315	1.449.116
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.653.032	62.053.284
Værdipapirer i alt	67.653.032	62.053.284
Likvide beholdninger	34.982.502	30.212.807
Omsætningsaktiver i alt	102.693.849	93.715.207
Aktiver i alt	102.903.823	99.737.505



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	96.175.409	97.632.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	102.375.409	99.332.738
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.972	119.550
Selskabsskat	153.842	0
Anden gæld	181.600	285.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.414	404.767
Gældsforpligtelser i alt	528.414	404.767
Passiver i alt	102.903.823	99.737.505



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	466.906	0
Årets regulering af udskudt skat	835.153	-835.153
	<u>1.302.059</u>	<u>-835.153</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.110.118	6.110.118
Afgang i årets løb	-6.110.118	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>6.110.118</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	87.820	-62.436
Årets afskrivninger	0	-25.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-87.820	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-87.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>6.022.298</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	209.974	0
Kostpris 31. december 2019	<u>209.974</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>209.974</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	97.632.738	102.120.924
Årets overførte overskud eller underskud	-1.457.329	-4.488.186
	<u>96.175.409</u>	<u>97.632.738</u>


